Zweckverband Donauhalle Ingolstadt

Verbandsversammlung des Zweckverbandes Donauhalle Ingolstadt

Am

Montag, 18.11.2013, 14.30 Uhr, findet in der Brotzeitstube der Donauhalle (Am Hochfeldweg 7, 85051 Ingolstadt)

die Verbandsversammlung des Zweckverbandes Donauhalle Ingolstadt statt

Als Tagesordnung in öffentlicher Sitzung ist vorgesehen:

- 1. Verabschiedung des im Jahr 2013 ausgeschiedenen Mitglieds der Verbandsversammlung, Herrn Michael Rehm
- 2. Haushaltsrechnung für das Haushaltsjahr 2012 mit Rechenschaftsbericht
- 3. Prüfung, Feststellung und Beschlussfassung über die Entlastung der Jahresrechnung 2012
- 4. Haushaltssatzung 2014 mit Haushaltsplan und Finanzplan 2013 2017
- 5. Allgemeiner Situationsbericht zu aktuellen Angelegenheiten des Zweckverbandes
- 6. Bekanntgaben

Im Anschluss daran findet der nichtöffentliche Teil der Sitzung statt.

Ingolstadt, 07.11.2013

Zweckverband Donauhalle Ingolstadt

- Geschäftsstelle -

Im Auftrag

gez.

Lukas